-ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА Х!! 80-
внеочередного восьмидесятого заседания Совета депутатов (созыв 2012-2017 п.)

муниципального округа Измайлово.

г. Москва
Заводской пр., дом 25

09 ноября 2016 года
16.00

На заседании Совета депутатов производилась аудиовидеозапись.

Присутствовали: Богачева Л.В., Волков С.Б., Гожин В.В., Журавлёва Л.С., Красиков с.В.,

Марченко А.А., Максимов В.А., Меламуд В.З., Николаева Л.С., Фетисов А.И., Фомичёва

И.Е. (Табель регистрации депутатов Совета депутатов прилагается), жители муниципального

округа Измайлово: 3 человека.

Отсутствовали: Кожанова И.Б.

Приглашены:

Давыденко Ирина Викторовна заместитель начальника отдела Департамента

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Хмара Кирилл Сергеевич

_ ведущий специалист организационного управления префектуры ВАО; Антонов Юрий

Михайлович - представитель ГКУ ЦОДД; Андреева Ирина Юрьевна - представитель ГКУ

«АМПП»; Серов Дмитрий Владимирович - представитель ГКУ «АМПП»; Савичев Алексей

Викторович - и.о. главы управы района Измайлово города Москвы; Иванова Наталья

Викторовна заместитель главы управы района Измайлово; Сенаторова Наталья

Анатольевна - главный бухгалтер - заведующий финансово-экономическим сектором

аппарата Совета депутатов муниципального округа Измайлово; Сидоров Михаил

Владимирович - заведующий сектором по организационной и кадровой работе аппарата

Совета депутатов МО Измайлово.

П.9. Разное.

9.2. О реорганизации дорожного движения и парковочного пространства в районе

Измайлово.
Слушали: Гожина В.В. о работе, проводимой Департаментом транспорта и развития

дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы по повышению безопасности

дорожного движения и транспортной доступности, созданию комфортных условий для

парковки автотранспорта и реорганизации дорожного движения и парковочного

пространства в районе Измайлово.

С вопросами выступили: Марченко А.А., Фетисов А.И.

Решили:

1. Поддержать предложение Департамента транспорта и развития дорожно

транспортной инфраструктуры города Москвы по проводимой работе по повышению

безопасности дорожного движения и транспортной доступности, созданию

комфортных условий для парковки автотранспорта и реорганизации дорожного

движения и парковочного пространства в районе Измайлова по адресам: 9-я Парковая

улица (от пересечения с Сиреневым бульваром до пересечения с Первомайской

улицей, нечетная сторона от дома 1 до пересечения с Первомайской улицей);

Сиреневый бульвар (четная сторона от пересечения с Щепковским шоссе до

пересечения с l1-й Парковой улицей); Измайловский проспект (от пересечения с l-й

Парковой улицей до пересечения с 5-й Парковой улицей); Заводской проезд; l-я

Парковая улица; 2-я Парковая улица; 3-я Парковая улица (от пересечения с

Первомайской улицей до пересечения с Измайловск:им проспектом); 4-я Парковая

улица (от пересечения с Первомайской улицей до пересечения с Заводским

проездом); 5-я Парковая улица (от пересечения с Первомайской улицей до

пересечения с Измайловским проспектом); Верхняя Первомайская улица (от

пересечения с 7-й Парковой улицей до пересечения с ll-й Парковой улицей); Нижняя

Первомайская улица (от пересечения с 6-й Парковой улицей до пересечения с 9-й

Парковой улицей); Первомайская улица (от пересечения с l-й Парковой улицей до

пересечения с 9-й Парковой улицей, нечетная сторона от пересечения с 9-й Парковой

улицей до пересечения с ll-й Парковой улицей); И:змайловский бульвар (от

пересечения с 7-й Парковой улицей до пересечения с 11-й Парковой улицей); 8-я

Парковая улица; 1О-я Парковая улица; 11-я Парковая улица (нечетная сторона от

пересечения с Первомайской улицей до пересечения с Верхней Первомайской

улицей).

2. Первый пункт настоящего решения утвердить протоколом заседания.

Результаты голосования с указанием позиций отданных голосов:

Итог За Против Воздержалось Не голосовало Отсутствовало

Принято 7 1 3 О 1

Глава
муниципального округа
Измайлове, Председагель
Совета депутатов В.В.ГОЖИН